

# Vildmarksbad på hjul

*Er du til hygge, socialt samvær, afspænding og velvære, ja så er dette varme bad lige noget for dig*



**Lej badet, kørt det hen hvor det skal stå, skru støttebenene ned, fyld vand i, tænd op og nyd det dejlige, varme vand. Jo koldere luft, jo federe oplevelse, siger Jan Pedersen fra Hovedgård, der lejer vildmarksbadet ud via hjemmesiden [www.det-rullende-badekar.dk](http://www.det-rullende-badekar.dk).**

Mette og Jan Pedersen købte deres badetønde i november 2009. De havde prøvet et varmtvandsbad og syntes det var rigtig lækkert.

- Mange rystede på hovedet af os, det var jo noget mange ikke havde set før i Danmark. Men vi kunne lide

det og har sidenhen kun fået gode tilbagemeldinger fra venner, familie og lejere, fortæller Jan Pedersen.

Der findes ikke mange vildmarksbade i Danmark til udlejning. Nogle kommer med lastbil og læsses af med kran. Den model Mette og Jan har, kan derimod spændes efter enhver bil med træk, da den kun vejer ca. 500 kg. Så de fleste biler må trække den. Det gør at den er nem at tage med i sommerhus eller til familiefester og lignende. Det tager lidt tid at gøre badet klar, men det er hele arbejdet værd, fortæller Jan.

- Mange danskere har

prøvet i Norge eller Sverige, hvis de har været på skiferie eller lignende. Vi har haft lidt svært ved at overbevise folk om hvor lækkert og rart det er. Det giver velvære og en wellness oplevelse at sidde i en dejlig varm badetønde om aftenen i frostvejr med kun stjernerne til at lyse op. Det er fantastisk og bør prøves, for mange tror det er koldt, og det er det absolut ikke, siger Jan.

#### Jo koldere des bedre

- Vi syntes jo koldere jo bedre. Og ligger der sne på græsplænen, er vi gerne lige ude at rulle os en tur og så hur-

tigt op i tønden igen - det er vinterbadning, på den varme måde, griner Jan.

- Man kan kun varme vandet op til den temperatur man ønsker og har det bedst med. Vi anbefaler 36-38 grader. Der får du i vores øjne den største oplevelse, siger Mette og Jan og tilføjer:

- Til sommerfester med f.eks. børn, kan det være en fordel med kun 30 grader, da børn normalt ikke kan lide så meget varme.

#### Masser af muligheder

Vildmarksbadet kan bruges i enhver anledning, f.eks. til polterabend, vejfest, fødselsdag, hjemlig hygge med familien, tur i sommerhus, tø-

seaften med veninderne eller en rigtig herre-frokost.

Vildmarksbadet er en stor, rund træetønde med indbygget brændeovn, som er fastmonteret på en trailer. I træetønden er der monteret træbænke langs tøndens sider, og der medfølger en udvendig, fastmonteret trappe til badet.

#### Der er plads til ca. 8 voksne i træetønden

Vildmarksbadet fyldes helt med vand, hvorefter der kan tændes op i brændeovnen med almindelig brænde. Der skal beregnes ca. 3 timer til vandpåfyldning og ca. 2-4 timer til optænding og opvarmning af vandet afhængig af årstiden.

Når vandets temperatur kommer op på 36-38 grader, er det tid til at nyde et dejligt afslappende og varmt bad i naturens flotte omgivelser - alt efter hvor man vælger at placere vildmarksbadet.

Det kan lejes på hverdage, weekender eller på ugebasis.

- Vi ønsker, ikke kun for vores skyld, at udbrede denne oplevelse til alle danskere, da det er noget anderledes end spabad og normal svømmepøl. Det at kunne sidde i naturen eller haven og hygge sig med venner og familier er da fantastisk, slutter Mette og Jan.

*Se annoncen på forsiden.*



Det rullende badekar klar til at rulle ud fra Jan Pedersens adresse i Hovedgård.

